
  

 

        
    
COMUNE DI BELLINZAGO NOVARESE                                                             ORIGINALE   

 

                                       

             

DELIBERAZIONE N. 85                                

DEL 07.07.2020     

    
 

 

Verbale di deliberazione della Giunta Comunale 

 
 
 

OGGETTO:   CONCESSIONE UTILIZZO CAMPO SPORTIVO PRINCIPALE E LOCALI DI SERVIZIO 

ALLA SOCIETA’  SPORTIVA ASD  BRANZACK UNITED. 

 

 

  

  L’anno duemilaventi, addì sette  del mese di  luglio alle ore 18,15  nella sede Comunale. 

 

 Previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente Legge Comunale e Provinciale, sono stati 

convocati per oggi a seduta i componenti la Giunta Comunale.  

 All’appello risultano i Signori:    

 

 

 

   Presenti Assenti 
 

1 SPONGHINI Fabio Sindaco                   X                     

2 BAGNATI Matteo Assessore - Vicesindaco                   X                             

3 BOVIO Chiara Assessore                   X                                  

  4 BOVIO Damiano Assessore                    -                  X   

5 MIGLIO Claudia Assessore                    -                  X  

 

 

  

Totali 

 

               3 

 

              2  

     

 
 

 

 Assiste all’adunanza il Segretario Comunale Dott. Francesco LELLA che provvede alla redazione del presente 

verbale. 

 Essendo legale il numero degli intervenuti, il Dott. SPONGHINI Fabio nella sua qualità di  Sindaco, assume la 

Presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 

 

 



 
N.85 IN DATA 07.07.2020 

 

OGGETTO: concessione utilizzo Campo Sportivo principale e locali di servizio alla Soc.  
                    Sportiva ASD  BRANZACK UNITED. 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
VISTA la richiesta qui pervenuta da parte dell’Associazione Sportiva Dilettantista Branzack 
United in data 24.06.2020, prot. 9085/2020, con la quale viene richiesto il rinnovo della 
concessione per l’utilizzo del campo da calcio principale di Via Cameri n. 100 e annessi 
spogliatoi e locali annessi, per lo svolgimento della stagione sportiva 2020-2021; 
 
VISTO l’art. 4 del Regolamento per l’uso dei campi di calcio; 
 
VISTA la Convenzione, in fase di rinnovo, in merito alla gestione del centro sportivo 
comunale con l’Associazione Sportiva  Bulè Bellinzago; 
 
CONSIDERATO che l’A.S.D. Branzack United svolge la propria attività sportiva presso il 
Centro Sportivo Comunale dall’anno 2010; 
 
VISTI gli artt. 7 e 42 del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267;  

VISTO l’art.76 dello Statuto Comunale; 

VISTO l’art. 49 del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 e dato atto che sulla proposta di 
deliberazione che si intende adottare è stata acquisita l’attestazione di regolarità tecnica 
dal responsabile del servizio; 
      
CON voti unanimi favorevoli resi in forma palese dai presenti aventi diritto; 
 
 
      
              DELIBERA: 
 

1- DI CONCEDERE per il periodo 01.07.2020-30.06.2021 l’utilizzo del campo da 
calcio principale e dei relativi spogliatoi connessi per le gare ufficiali del campionato 
di calcio organizzato dalla F.I.G.C. – L.N.D. Delegazione Provinciale di Novara 
come da calendario che verrà da questa ultima presentato; 

2- DI CONCEDERE per il suddetto periodo l’utilizzo degli spazi - già in utilizzo 
all’associazione - come da allegata planimetria (ripostiglio e magazzino come 
meglio specificato negli allegati A) e B); 

3- DI COMUNICARE che ogni altro utilizzo del campo da calcio (amichevoli, tornei) 
dovrà essere preventivamente autorizzato dal Comune di Bellinzago Novarese; 

4- DI DICHIARARE con separata votazione e con consensi unanimi, la presente 
deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art.134, comma 4^ del TU 
delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato con D.Lgs.18.agosto 2000, 
n.267. 

 
 



 

 

 

IL PRESIDENTE         IL SEGRETARIO COMUNALE  

   F.to Dott. SPONGHINI Fabio        F.to          Dott. Francesco LELLA 

 

 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE E COMUNICAZIONE AI CAPI GRUPPO CONSILIARI 

 

 

Si certifica che, copia del presente verbale, viene pubblicata il giorno   14.07.2020         all’Albo Pretorio On-Line ai 

sensi dell’art.124 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267 ove rimarrà esposta per 15 giorni consecutivi e 

contemporaneamente ne viene data comunicazione ai Capi Gruppo Consiliari ai sensi dell’art.125 del medesimo 

D.Lgs. 

 

 

Dalla residenza municipale,    14.07.2020                              

 

                                             IL SEGRETARIO COMUNALE  

           F.to                  Dott. Francesco LELLA 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bellinzago Novarese.  
Responsabile Procedimento: Margherita Barbero (D.Lgs. n. 39/93 art.3).  
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 


